АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
03 марта 2022 г. № 46-мср

г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа №1»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
художественной гимнастике:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
художественной гимнастике:

1. Марковой Полине Романовне
2. Пыльневой Милане Руслановне
3. Губановой Злате Романовне
4. Мартыновой Диане Евгеньевне
5. Овчинниковой Александре Максимовне

2011 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2011 г. р.
2012 г. р.

1. Высочкиной Марии Родионовне
2. Бутовой Ульяне Сергеевне
3. Седых Татьяне Павловне
4. Боевой Валерии Максимовне
5. Суворовой Екатерине Никитичне
6. Елисеевой Полине Сергеевне
7. Ильиной Арине Максимовне
8. Лычкиной Веронике Максимовне
9. Голиковой Александре Павловне
Ю.Стуровой Марии Владимировне
11 .Максимовой Майе Михайловне
12.Струковой Варваре Владимировне

2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2013 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.
2012 г. р.

13. Богдановой Анастасии Алексеевне
14. Климовой Варваре Владимировне

2013 г. р.
2012 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова